
 

 

UCHWAŁA NR XIX/114/25 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z boiska ze stołem do gry w TEQBALL przy ul. Kłodzkiej  

w Jedlinie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z boiska ze stołem do gry w TEQBALL przy ul. Kłodzkiej 

w Jedlinie-Zdroju, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta Jedlina-Zdrój: 

Kornelia Gumułka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5108



Załącznik do uchwały nr XIX/114/25 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z boiska do gry w TEQBALL przy ulicy Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boiska ze stołem do gry w TEQBALL, znajdującym  

się w Jedlinie-Zdroju przy ul. Kłodzkiej (zwanym dalej „boiskiem”). 

2. Boisko jest obiektem użyteczności publicznej służącym rozwojowi i rekreacji mieszkańców. 

3. Właścicielem boiska jest Gmina Jedlina-Zdrój (zwanym dalej „administratorem”). 

4. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem  

i przestrzegania ustalonych zasad. 

5. Korzystanie z boiska musi odbywać się zgodnie z jego przeznaczeniem i funkcją. 

6. Boisko przeznaczone jest do uprawiania TEQBALL (odmiana piłki nożnej). Do gry powinna być 

wykorzystywana klasyczna piłka do futbolu lub TEQBALLu. 

7. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska zabrania się: 

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu  innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, jazdy na rowerze, 

motorowerze, rolkach, deskorolkach i in.; 

2) niszczenia nawierzchni boiska oraz stołu do gry w TEQBALL; 

3) wnoszenia na teren boiska materiałów i przedmiotów niebezpiecznych oraz jakichkolwiek źródeł ognia; 

4) instalowania na nawierzchni boiska lub stole jakichkolwiek urządzeń i przedmiotów, malowania  

i znakowania na nawierzchni boiska i stole; 

5) wchodzenie i skakanie po stole do gry w TEQBALL; 

6) wprowadzania na teren boiska zwierząt; 

7) zakłócania porządku i używania wulgarnych słów. 

8. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania boiska lub jego uszkodzeń można zgłaszać administratorowi 

obiektu na adres: Urząd Miasta Jedlina-Zdrój, ul. Poznańska 2, 58-330 Jedlina-Zdrój, tel. 74 845 52 15. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5108


		2025-12-04T11:37:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




